● Anexo II – Concedidos Agosto II: Solicitudes con propuesta de concesión de la 

sexta propuesta de resolución provisional parcial, correspondiente las solicitudes 

presentadas desde el 16 de agosto hasta el 27 de agosto de 2022, por un importe 

total de 92.140€ (noventa y dos mil ciento cuarenta euros), de los cuales 

corresponden 9.230€ (nueve mil doscientos treinta euros) a la partida presupuestaria 

503/140/232.01/470.00/1 y 82.910€ (ochenta y dos mil novecientos diez euros) a 

la 503/140/241.09/470.00. 

● Anexo III – Denegados Agosto II: Solicitudes con propuesta de denegación y 

causa de la misma.  

● Anexo IV – Desistidos Agosto II: Solicitudes desistidas. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 27.4 de la Ordenanza de Bases Reguladoras

[...]

● Anexo II – Concedidos Agosto II: Solicitudes con propuesta de concesión de la 

sexta propuesta de resolución provisional parcial, correspondiente las solicitudes 

presentadas desde el 16 de agosto hasta el 27 de agosto de 2022, por un importe 

total de 92.140€ (noventa y dos mil ciento cuarenta euros), de los cuales 

corresponden 9.230€ (nueve mil doscientos treinta euros) a la partida presupuestaria 

503/140/232.01/470.00/1 y 82.910€ (ochenta y dos mil novecientos diez euros) a 

la 503/140/241.09/470.00. 

● Anexo III – Denegados Agosto II: Solicitudes con propuesta de denegación y 

causa de la misma.  

● Anexo IV – Desistidos Agosto II: Solicitudes desistidas. 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 27.4 de la Ordenanza de Bases Reguladoras